
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Островского района Костромской области 

«Красноборская основная общеобразовательная школа» 

  

Приказ 

от 14 октября 2020 года                                                                №16 

дер. Ломки 

 

О внесении изменений в приказ МКОУ «Красноборская ООШ» 

от 01.09.2020 года №1/11 «Об организации питания в 2020-2021 учебном 

году» 

 

       На основании приказа отдела образования администрации Островского 

муниципального района от 14.10.2020 года №111/1-п «О внесении изменений 

в приказ отдела образования администрации Островского муниципального 

района от 02.09.2020 года №87/1-п «Об утверждении стоимости бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование 

в муниципальных общеобразовательных организациях Островского 

муниципального района»» ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Внести в приказ МКОУ «Красноборская ООШ» от 01.09.2020 года 

№1/11 «Об организации питания в 2020-2021 учебном году» следующие 

изменения: 

      1.1.пункт 1 приказа изложить в новой редакции: «Обеспечить ежедневное 

бесплатное горячее питание один раз в день предусматривающее наличие 

горячего блюда, не считая горячего напитка, обучающихся, получающих 

начальное общее образование стоимостью 59 рублей 30 копеек; 

обучающихся 5-9 классов стоимостью 33 рубля с 15.10.2020 года.»   

     2.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 

     Директор школы:                               С.А.Фомина 

 

      

    С приказом ознакомлены:   

 

   

        


